様式第１号（第３条関係）

－

久万高原町長　様

 久万高原町

行政区（　　　　　　　　）

土地使用承諾(申請者と土地または建物所有者が異なる場合)

住所

氏名

給水装置工事事業者 位置図

（ 第 号 ）

添付書類 給水装置配管図(分岐～量水器）・ 給水装置配管図(分岐～量水器）・ 誓約書

（住宅地図等貼付）

主任技術者氏名
（免状番号）

承　　認　　印 備　　　　考

電 話 番 号

事業所所在地

事 業 者 名

代 表 者 氏 名

(指定第　　   号)

 本工事のため私所有の土地・建物を使用することを承諾します。
 また、本件に関し紛争が生じたときは当事者間で一切を解決します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

備　　　　　考

　私は、水道法その他関係法令を遵守し、指定給水装置工事事業者と
して信義に基づき工事を執行いたします。

確認印

設計審査手数料

そ　の　他

計

円

円

円

円

加　入　金

用途区分  □住宅(別荘を除く)  □住宅以外(　　  　)

給水方式  □直結　□直結増圧　□受水槽等(受　　㎥/高　　㎥)

納 付 金 内 訳

給水装置工事申込書 受　付　日   　令和　　年　　月　　日

お客様番号

申 請 者
簡水・飲供・共同

道路使用許可

道路占用許可

＿法定外公共物＿
＿使 用 許 可＿

水道事業名

 □許可済  □申請中  □不要

至　令和　　 年　 　月　 　日

氏名

申請日   令和　　年　　月　　日

課長 班長 係長 係 受付

そ　 の 　他

　給水装置工事をしたいので、久万高原町給水条例第4条の規定により申請します。
　また、本工事の施工について、下記指定給水装置工事事業者と請負契約を締結し、久万高原町に対する申請に伴う
納付金に関する一切の事項を委任いたします。

 □新設　  □改造　  □修繕　 □撤去

 □許可済  □申請中  □不要 □分岐～量水器  　　□量水器以降

そ の 他 の 手 続 き

工　  種

工事場所

量水器口径  □新設  　 mm　□既設 　　mm □変更　 　→　 　㎜

予 定 工 期

住所

自　令和　 　年　 　月　 　日

 □許可済  □申請中  □不要

N

（設計施工基準様式第１号）

個

個

個

個

個

個

m

 平面図・断面図

※管種、口径、延長、土被り、排水管や既設構造物からの離隔を記載すること。

― (青) ― (赤) --- (青) --- (赤)既設給湯管 -X- (黒)撤去管

検査日： 年 月 日 検査員：

配水管種別・口径：　　　　　φ　　　mm

量水器ボックス

硬質塩ビライニング鋼管

仕切弁桝

副栓付伸縮止水栓

フレキシブル継手

仕切弁

使　用　材　料 分水栓オフセット図

申請　・　変更申請　・　完成

新設給水管 新設給湯管 既設給水管

給水装置配管図（ 分岐 ～ 量水器 ）
申請者氏名

お客様番号

名　　　　称 規　格 数　量

サドル付分水栓

（設計施工基準様式第２号）

m 個

m 個

m 個

m 個

m 個

m

基

基 基

基 基

 平　面　図

― (青) ― (赤) --- (青) --- (赤) -X- (黒)

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18

19 20 受 高

検査日： 年 月 日 検査員：

保温工（　　　　　）

混合立水栓 食器洗浄機 受水槽 高架水槽

ロータンク金具 立水栓 アングル止水栓 ハンドシャワー 混合ﾊﾝﾄﾞｼｬﾜー 混合自在水栓

地下散水栓 ホース水栓 衛生水栓 手洗衛生ﾌﾗｯｼｭ 小便ﾌﾗｯｼｭ 小便水栓

※管種、口径、延長、土被(埋設部)を記載すること。

胴短給水栓 胴長給水栓 自在水栓 横型自在水栓 スワン自在水栓 万能ホーム水栓

新設給水管 新設給湯管 既設給水管 既設給湯管 撤去管

高架水槽 m3 太陽熱温水器

受水槽 m3 ガス・石油給湯器

電気温水器

給水管布設(       　) 万能ホーム水栓

保温工（ヒーター巻） 混合水栓

給湯管布設(　       ) 混合ハンドシャワー

給水装置配管図（ 量水器以降 ）
申請者氏名

お客様番号

工　事　内　容

申請　・　変更申請　・　完成

管掘削 アングル止水栓

名　　　　称 規　格 数　量 名　　　　称 規　格 数　量

給水管布設(       　) 衛生水栓